[image: image1.png]

                                                                                                              ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от ___________                                                                                                 № ____
посёлок Парковый
О внесении изменения в постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 4 сентября 2017 года № 170

«Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении территорий общего пользования Парковского сельского поселения Тихорецкого района, на которых планируется благоустройство, в  муниципальную программу Парковского сельского поселения Тихорецкого района
 «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая                     2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах Российской Федерации на период до 2024 года» в части повышения комфортности городской среды, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 9 февраля 2019 года № 106 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», письма Министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края                             от 29 января 2019 года № 70.17.-08-703/19, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 4 сентября 2017 года № 170 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении территорий общего пользования Парковского сельского поселения Тихорецкого района, на которых планируется благоустройство, в  муниципальную программу Парковского сельского поселения Тихорецкого района «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы» следующее изменение:
          - в наименовании, тексте и приложении постановления цифры                           «2018-2022» заменить цифрами «2019-2024».

2. Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова) обнародовать настоящее  постановление в специально установленных местах и разместить его на официальном сайте  администрации    Парковского    сельского  поселения  Тихорецкого района  в
2

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                            за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                   Н.Н.Агеев